
 
 

 

 
Zamawiający – Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa, ul. Grunwaldzka 18, 38-350 Bobowa 

Nazwa nadana zamówieniu: „Okotarowanie sceny Sali widowiskowej 
Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa”.   

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny dla postępowania): ZP.271.2.2021 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Str. 1 z 1 

  

 

Bobowa, 30.11.2021 

Nr sprawy: ZP.271-2-2021 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Okotarowanie sceny  

w Sali widowiskowej Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje niniejszym informację z otwarcia 
ofert.  
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2021 r. o godz. 11:00.  
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 34 000,00 zł 
3. Dokonano otwarcia złożonej oferty. 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

1 

Leszek Margraf 
prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
SKLEP MUZYCZNY 
„AMADEUSZ”  
Leszek Margraf 
ul. Lwowska 51 
33-300 Nowy Sącz 
 

28 400,00 zł brutto 
w tym 5 310,57 zł VAT (23 %) 

 
 

 
Dyrektor CKiP 

Gminy Bobowa 
(-) Józef Kantor 

 
  (podpis kierownika zamawiającego 

                                       lub osoby upoważnionej) 
 

 

 


